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   Aleksandrów Kujawski, dnia 13.02.2025 r. 
 
L.dz. P.Sz. / 1317,1323, 1365 /25 

 
Do wszystkich Wykonawców 
postępowania nr: 4/2025 
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 
www.ezamowienia.gov.pl 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 4/2025 w trybie podstawowym na 

dostawę Leków z podziałem na pakiety dla potrzeb apteki szpitalnej opublikowanego na platformie e-zamowienia 

dnia 07.02.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00095563 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
             Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 
 
Pytanie Nr 1 pytanie do przetargu pakiet 1 pozycja 306: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty  na żelazo (Ferrosi sulfas + Acid ascorbicum 100 mg ++  + 60 mg 
ac.ascorbicum x 50 tabletek powlekanych), które zawiera dodatkowo Vitaminę C,  poprawiającą wchłanianie żelaza o 
46% oraz  posiada opatentowaną formę tabletki Durules ®, która zapewnia kontrolowane uwalnianie żelaza w 
przewodzie pokarmowym? 
Odpowiedź Nr 1  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 2  
W Pakiecie Nr I - Leki  w pozycji 295 Solu – Medrol INJ 0,5g op dopuści Methyloprednisolonum - Meprelon 250mg fiol 
+rozp. i przeliczenie ilości zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź Nr 2  
Tak.  
 
Pytanie Nr 3  
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak 
produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy Zamawiający dopuści  wycenę  
takiego leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku? Pozwoli to na porównanie  ofert konkurencji i 
wycenę wszystkich pozycji, jednocześnie w przypadku powrotu leku na rynek będzie możliwość zakupu takiego leku. 
Odpowiedź Nr 3  
Zgodnie z Rozdziałem nr IX Opis sposobu przygotowania ofert pkt. 14 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie Nr 4 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 188.  
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany 
był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej? 
Odpowiedź Nr 4  
Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był 
przed rozcieńczeniem w lodówce w temperaturze 2-8°C. 
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


       Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

         ul.  Słowackiego 18        tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

        87-700 Aleksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

             e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
Pytanie Nr 5 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 188. 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza 
centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, 
gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?  
Odpowiedź Nr 5  
Zamawiający wymaga aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym 
dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy 
centralny dostęp dożylny jest ograniczony. 
 
Pytanie Nr 6 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 348.  
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 2 op? 
Odpowiedź Nr 6  
Tak. 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną 
częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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